

OBJEDNÁVKA	Číslo objednávky: 900375
-------------------	--------------------------

Fakturační adresa:	Údaje o dodavateli:
Centrum sociálních služeb Praha Žilinská 2769/2 141 00 Praha	Marek Vaněk, DiS. Václavská 189 250 75 Káraný
IČ: 70878277	IČ: 04291328 DIČ:
Dodací adresa:	Předpokládaný termín dodání:
Areál noclehárny Michle II. Chodovská 4, Praha 4 Michle (vjezd z ulice chodovská) Objekt SŽDC	Způsob platby: Fakturačně
Kontaktní osoba: [REDACTED]	Předpokládaná cena s DPH: 106 777,00 Kč
Tel.: [REDACTED]	
Email: [REDACTED]	Bez DPH: 88 245,00 Kč

Podrobný popis objednávky: Oprava nevyhovující invalidní koupelny a WC v objektu „Michle II“.
(Chodovská 3256/4, Záběhlce)

Objednáváme si u Vás:

Oprava nevyhovující invalidní koupelny a WC v objektu „Michle II“ na adrese: Chodovská 3256/4, Záběhlce dle cenové nabídky 29.10.2020, která je přílohou této objednávky.

Oprava v rámci vyhlášeného nouzového stavu od 5.10.2020

Další ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu smluvní strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečitelněny v souladu se zákonem o registru smluv, což potvrzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastnictví, informace chráněné, to vše ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní strany tímto zajišťují.
2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě za současného splnění předchozího odst. 2 této objednávky.
3. Pro účely uveřejnění této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezují smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu smlouvy ve výši 88 245,00 Kč bez DPH.
4. Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní město Praha v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou

Datum vystavení: 30.10.2020	Razítko a podpis
	Žilinská



Centrum sociálních služeb Praha

Organizace byla zřízena Zřizovací listinou ke dni 1. 7. 1998 Usnesením zastupitelstva hl. m. Prahy č. 38/3 ze dne 3. 4. 1998. Centrum sociálních služeb Praha není plátcem DPH.

Objednávka akceptována:

Datum:	Jméno
30.10.2020	M. VÁHIVÝ

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu dle příslušných ustanovení zák. č. 89/2012 znění, zejména pak dle §1724 a násl. občanského zákoníku.

Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatele hlavní město Praha v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.



Centrum sociálních služeb Praha

Žitná 2769/2 | 141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č. Ú. [redacted] T: +420 296 332 014

Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.

www.csspraha.cz



**Cenová nabídka pro CSSP na provedení opravy invalidní koupelny + WC.
Chodovská 3256/4, Praha Záběhlice**

pol.	číslo	popis	m.j.	výměra	j.c.	celkem
celkem						106 777,09
bourací práce						
1.		demontáž topného žebříku v koupelně	ks	1,000	350,00	350,00
2.		demontáž zástěny sprchového koutu	ks	1,000	430,00	430,00
3.		demontáž umyvadla šíře 550 mm	ks	1,000	120,00	120,00
4.		demontáž sprchové baterie	ks	1,000	80,00	80,00
5.		demontáž sprchové vaničky 900 x 900 mm včetně vybourání podezdívky	ks	1,000	850,00	850,00
6.		vypuštění otopné vody pro demontáže	kpl	1,000	325,00	325,00
7.		vypuštění vody	kpl	1,000	122,00	122,00
8.		vysazení dveřních křídel šíře 600 - 800 mm	ks	3,000	35,00	105,00
9.		demontáž deskového radiátoru pod oknem 800 x 500	ks	1,000	160,00	160,00
10.		demontáž keramické WC	ks	1,000	180,00	180,00
11.		demontáž sádkokartonové příčky do tl 100 mm <i>do koupelny (1,725*2,5)+ do pokoje (1,52*2,5)</i>	m ²	8,113	155,00	1 257,44
12.		demontáž ocelové zárubně vstupních dveří	ks	1	560,00	560,00
13.		demontáž PVC podlahové krytiny pokoje <i>pokoj (3,415 x 2,745)</i>	m ²	9,374	46,00	431,21
14.		demontáž stropního minerálního podhledu šablony 600 x 600 <i>pokoj (3,415 x 2,745)</i>	m ²	9,374	130,00	1 218,64
15.		vybourání připojovací drážky v podlaze pro připojení sprchy a pro osazení odvodňovacího žlabu 100 x 100	m	2,700	420,00	1 134,00
16.		odsekání podlahy pro zajištění odtokového spádu	m ²	2,890	640,00	1 849,60
17.		přesun hmot pro bourací a demontážní práce ručně <i>podhled(9,374*8kg)+stěna(8,113*40)+zástěna16+beton70+podlaha(9,374*18)+dveřní křídla13+16+16+podezdívka vany 114+umyvadlo 11+obklady(1,725x2,5)</i>	t	0,910	1 571,00	1 430,39
18.		odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,910	161,00	146,59
19.		příplatek doprava 18 km	t	16,389	8,40	137,67
20.		uložení na skládce - skládkovné kód odpadu 170 904	t	0,910	911,00	829,46
stavební a montážní práce						
21.		úprava vývodu vody ze sprchového koutu včetně montážního otvoru do nové pozice	kpl	1,000	940,00	940,00
22.		úprava potrubí k nové poloze topného žebříku, zaslepení původního potrubí	kpl	1,000	813,00	813,00
23.		vsazení nových odboček topného potrubí pro zprovoznění radiátoru	kpl	1,000	1 120,00	1 120,00
24.		úprava napojovacího potrubí pro nový radiátor	ks	1,000	515,00	515,00
25.		radiátor deskový Korado 22-5080 klasik white RAL 9016	ks	1,000	2 216,00	2 216,00
26.		montáž deskového radiátoru včetně montážní sady	ks	1,000	374,00	374,00
27.		umyvadlo speciální Jika - Mio s otvorem 64 cm x 55 cm bílá	ks	1,000	1 541,00	1 541,00
28.		Sífon umyvadlový - pisoárový Concept prostorově úsporný s převlečnou maticí 5/4" bílá	ks	1,000	146,00	146,00
29.		montáž umyvadla a sifonu	ks	1,000	439,00	439,00
30.		baterie dřezová RAF stojánková páková Polar new chrom	ks	1,000	1 633,00	1 633,00
31.		baterie příslušenství RAF - Polar lék chrom ručka	ks	1,000	277,00	277,00
32.		montáž baterie umyvadla	ks	1,000	468,00	468,00
33.		WC speciální Jika odpad vodorovný Deep Jika mísa invalidní kombi výška 50 cm bílá	ks	1,000	3 013,00	3 013,00
34.		nádržka keramická Jika s armaturou dvoupolohovou Deep by Jika Dual Flush boční nopouštění	ks	1,000	2 201,00	2 201,00
35.		sedátko WC Jika duraplastové s kov panty Deep by Jika antibakteriální úpravou	ks	1,000	890,00	890,00
36.		montáž WC včetně nádržky a prkénka	ks	1,000	756,00	756,00
37.		montáž původní sprchové baterie na novou pozici	ks	1,000	315,00	315,00
38.		žlab podlahový Concept 100 do prostoru s okrajem a sníženou výškou 55 mm, 950 mm nerez	ks	1,000	6 380,00	6 380,00

39.	rošt ke žlabům nerezový Concept 100 RKC 1-950, kolmý 950 mm matný	ks	1,000	1 617,00	1 617,00
40.	montáž sprchového žlabu	ks	1,000	486,00	486,00
41.	potrubí přípojovací zPP průměr 50 mm	m	2,100	35,00	73,50
42.	sklopné sprchové sedátko s opěrnou nerezovou nohou, sedátko plast BEMETA	ks	1,000	4 180,00	4 180,00
43.	montáž sprchového sedátka do sprchy	ks	1,000	292,00	292,00
44.	sklopný úchyt ve tvaru U s opěrnou nohou dl. 813 mm nerez	ks	2,000	2 861,00	5 722,00
45.	opěrné madlo pravé nerez	ks	2,000	3 376,00	6 752,00
46.	nerezové madlo k umyvadlu dl. 600 mm	ks	1,000	1 039,00	1 039,00
47.	montáž nerezových madel	ks	5,000	321,00	1 605,00
48.	kovová zárubeň 900 P montáž do SDK bez požární odolnosti šíře 100mm	ks	1,000	1 261,00	1 261,00
49.	montáž kovové zárubně do sádkartonové stěny	ks	1,000	716,00	716,00
50.	dveřní křídlo interiérové obyčejné 900 P bílá folie	ks	1,000	1 923,00	1 923,00
51.	sejmutí kování vstupních dveří a montáž na dveře nové	ks	1,000	227,00	227,00
52.	nátěr ocelové zárubně	ks	1,000	182,00	182,00
53.	dodávka a montáž dubového prahu vstupních dveří dl. 900 mm	ks	1,000	273,00	273,00
54.	hydroizolační stěrka sprchy <i>sprchový kout podlaha 1,7x1,7+3,4x2,5</i>	m ²	11,390	110,00	1 252,90
55.	systémové koutové pásky hydrostěrky <i>sprchový kout 1,7 + 1,7 m + 2,5</i>	m	5,900	120,00	708,00
56.	montáž dlažba do 12 ks na 1m2 <i>sprchový kout 1,7 x 1,7 m</i>	m ²	2,890	641,00	1 852,49
57.	materiál dlažba R10 B 30 x30 cm	m ²	2,890	430,00	1 242,70
58.	montáž obklad do 12 ks na 1m2 <i>sprchový kout 3,4 x 2,5 m</i>	m ²	8,500	678,00	5 763,00
59.	materiál obklad	m ²	8,500	430,00	3 655,00
60.	silikon koutů	m	5,9	50,00	295,00
61.	vinyl Star CLICK WINFLEX - tl. 4,3/0,5 MM třída oděru 33/AC5	m ²	6,484	511,00	3 313,41
62.	montáž vinylová podlaha lamely dýhované šíře do 210 mm <i>podlaha pokoj (3,415*2,745)-odečet sprcha(1,7*1,7)</i>	m ²	6,484	189,00	1 225,51
63.	soklové lišty MDF	m	7,4	45,00	333,00
64.	oprava po demontáži SDK svíslého rohu a stropu v koupelně po demontáži příček	kpl	1,000	1 700,00	1 700,00
65.	obklady stěn za sprchovým koutem SDK desky GKBi impregnované tl. 12,5 mm	m ²	10,500	369,00	3 874,50
66.	podhled stropu sádkarton impregnovaný z desek GKBi bez TI tl. desky 12,5 mm na profilech UD + CD	m ²	9,374	580,00	5 437,02
67.	malba stěn dvojnásobná bílá barvou	m ²	47,174	47,60	2 245,48
68.	doplnění dlažby podlahy po demontované příčce a po vybourané drážce v podlaze za WC dlažbou podobnou stávající	kpl	1,000	650,00	650,00
69.	drážky v podlaze po instalaci sprchového žlábků	kpl	1,000	320,00	320,00
70.	nová světla stropu Modus BRSB LED, plastový kryt IP 44	ks	2,000	750,00	1 500,00
71.	montáž světel	ks	2,000	210,00	420,00
72.	úprava nebo zaslepení elektroinstalace bez revize zařízení	kpl	1,000	3 320,00	3 320,00
vedlejší rozpočtové náklady					
73.	VRN 5,5 %	%	1,000	101 210,51	5 566,58

Nejsem plátce DPH.

Vypracoval: Marek Vaněk

Dne: 29.10.2020

Václavská 189

250 75 Káraný

IČ: 04291328

tel: 602 449 712

Email: stavba.mv@seznam.cz